
　　　　令和4年　9月27日

お客様各位 　　　 協同組合須坂給食センター

　　一部商品の価格改定のお知らせ

日頃より幣センターをご利用いただきましてありがとうございます。
幣センターでは、皆様に美味しいお弁当を提供できるよう企業努力を
続けて参りましたが、昨今の原材料の高騰などにより商品価格の維
持が困難となりました。そのため、一部麺類の価格を値上げさせてい
ただくことをお知らせ致します。大変心苦しい決断ではありましたが、
今後も皆様により良い商品を提供できるよう努めて参りますので、変
わらぬご愛願いただきますようお願い申し上げます。

令和4年10月3日(月)より

商品名 旧価格 新価格 販売期間

サラダうどん 450円 490円 通年

焼そば 450円 490円 通年


